
UCHWAŁA NR XLIX/339/2022 
RADY GMINY GRZMIĄCA 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 roku poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079)  oraz art. 89, 211, 212, 258, 
264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. z 2021 roku poz. 305, poz. 1535, 
poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270; z 2022 roku poz. 583, poz. 655, poz. 1079) Rada Gminy Grzmiąca 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 do Uchwały Nr XLII/284/2021 Rady Gminy Grzmiąca z dnia 
22 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Grzmiąca na 2022 rok – przychody i rozchody 
budżetu w 2022 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1) po stronie dochodów          - 30.787.685,03zł; 

2) po stronie wydatków          - 34.243.724,45zł; 

3) deficytem budżetu  -   3.456.039,42zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z nadwyżki z lat ubiegłych i z wolnych środków. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzmiąca. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu  w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Monika Stokowiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23161A7C-A8AD-4159-894D-4A7703206099. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

7 325 375,63 7 325 880,94

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

2 187 173,00 2 187 678,31

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 2 084,00 2 589,31

758 Różne rozliczenia 7 150 788,00 7 152 218,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
3 636 182,00 3 637 612,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 636 182,00 3 637 612,00

30 785 749,72 30 787 685,03

505,31

75616 505,31

505,31

1 430,00

1 430,00

Razem: 1 935,31

Załącznik nr 1

do Uchwały nr XLIX/339/2022

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 29 czerwca 2022 roku

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2022 rok

75801 1 430,00

Rozdział Zmiana

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23161A7C-A8AD-4159-894D-4A7703206099. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 382 838,85 382 853,65

Melioracje wodne 200,00 214,80

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 214,80

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 664 359,33 2 664 849,84

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 589 286,56 2 589 777,07

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00 1 525,00

4260 Zakup energii 58 000,00 57 765,51

801 Oświata i wychowanie 8 011 086,95 7 976 348,14

Szkoły podstawowe 5 357 207,00 5 358 637,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 654 887,00 655 092,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 81 014,00 81 043,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 769 538,00 2 770 734,00

Pozostała działalność 707 890,60 671 721,79

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 111 444,00 75 275,19

851 Ochrona zdrowia 71 272,48 107 441,29

Przeciwdziałanie alkoholizmowi (niewykorzystane środki 

z 2021r.)
68 222,48 104 391,29

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 410,86 6 910,86

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 480,82 930,82

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 778,26 40 778,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 314,19 5 333,00

4220 Zakup środków żywności 1 800,00 6 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 400,00 5 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 565 124,73 3 567 124,73

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 53 791,03 53 291,03

Załącznik nr 2

do Uchwały nr XLIX/339/2022

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 29 czerwca 2022 roku

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2022 rok

Rozdział Zmiana

14,80

01008 14,80

14,80

490,51

70005 490,51

725,00

-234,49

-34 738,81

80195 -36 168,81

-36 168,81

29,00

80101

36 168,81

85154 36 168,81

3 500,00

450,00

20 000,00

4 018,81

4 200,00

4 000,00

2 000,00

90004 -500,00

1 430,00

205,00

1 196,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23161A7C-A8AD-4159-894D-4A7703206099. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia - fun.soł.Wielanowo 21 491,03 22 991,03

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 

Zakup kosiarki - traktorka do m.Sucha - fun.soł. 
25 000,00 23 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 388 347,38 390 847,38

4300 Zakup usług pozostałych - fun.soł.Wielanowo 0,00 2 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 862 022,63 860 022,63

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 430 312,09 428 312,09

4210
Zakup materiałów i wyposażenia - zmniejszenie środków 

z fun.soł.Wielanowo 3650,00zł, Sucha 300,00zł
84 524,15 80 574,15

4300 Zakup usług pozostałych - fun.soł.Sucha 4 000,00 4 300,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 

fun.soł.Sucha
0,00 2 000,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

Doposażenie świetlicy wiejskiej i placu zabaw w 

Wielanowie - fun.soł.

294 418,38 305 068,38

6060

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 

Doposażenie sołectwa Wielanowo w zamek dmuchany - 

fun.soł.

11 000,00 0,00

34 241 789,14 34 243 724,45

1 500,00

-2 000,00

90015 2 500,00

2 500,00

-2 000,00

10 650,00

-11 000,00

92109 -2 000,00

-3 950,00

300,00

Razem: 1 935,31

2 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23161A7C-A8AD-4159-894D-4A7703206099. Podpisany Strona 2



Treść
Klasyfikacja

§
zmiana

plan po 

zmianie

2 3 5 6

0,00 4 726 636,42

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach (RFIL 

PGR 1.209.250zł; Laboratoria przyszłości 

100.000zł, Rosnąca odporność 1.000.000zł; 

RFIL 92.332,14zł; alkohole 36.168,81zł)

905 -233 831,19 2 437 750,95

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy
950 0,00 1 108 660,00

Nadwyżki z lat ubiegłych 957 233 831,19 1 180 225,47

0,00 1 270 597,00

Wcześniejsza spłata istniejącego długu 

jednostek samorządu terytorialnego
965 0,00 500 000,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992 0,00 770 597,00

2 1 108 660,00

Rozchody ogółem: 1 270 597,00

4 726 636,42

1

Załącznik nr 3                             

do Uchwały Nr XLIX/339/2022               

Rady Gminy Grzmiąca                                     

z dnia 29 czerwca 2022 roku

Zmiany przychodów i rozchodów budżetu w 2022 roku.

Lp.
plan przed 

zmianą

2 770 597,00

1 4

Przychody ogółem:

3 946 394,28

2 671 582,14

1 500 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23161A7C-A8AD-4159-894D-4A7703206099. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2022 rok.
	Zalacznik 2 Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2022 rok
	Zalacznik 3 Zmiany przychodów i rozchodów budżetu w 2022 roku.

